NEWS  RELEASE
令和４年 10月 25日

  報 道 関 係 者 各 位

表参道・新潟館ネスパスは営業を再開いたします

 新潟県の首都圏情報発信拠点施設であるアンテナショップ「表参道・新潟館ネスパス（以下「当館」）」

では、常設の物産販売店舗での県産品の販売などを通じた情報発信や、テスト販売等による消費者動向

の県内事業者へのフィードバック、観光及びＵ・Ｉターンの推進等に取り組んでおります。

 このたび、当館をより一層有効に活用していただくため、令和５年度のイベント出店の申込方法や、常

設の物産販売店舗への商品提案方法等についての説明会を下記のとおり開催します。

なお、当館は、現施設での営業を令和５年 12月中に終了する予定となっておりますが、詳細な日程は

決まっておりません。イベントスペース（１階）及び展示・交流スペース（３階）の利用期間につきまし

て、現時点では令和５年 11 月分までの申込みといたします（今後延長が可能になった時点で、改めて、

ＨＰ等でお知らせします）。

記

１ 日時

令和４年 12月 14日（水） 14時～15時 30分 ※接続は 13時 30分から開始

２ 開催方法

zoomウェビナーによるオンライン開催

３ 説明会の主な内容

（１）当館の概要、イベント出店方法

（２）NICOテスト販売の概要

（３）質疑応答・意見交換 など

４ 対象者

新潟県内の食品等メーカー、農産物等生産者、JA、観光協会、市町村、県など

５ 申込方法

   別紙に必要事項を記入の上、メールまたは FAXでお申し込みください。

６ 申込期限

令和４年 11月 24日（木）

＜この件に関するお問い合わせ先＞

（公財）にいがた産業創造機構 表参道・新潟館ネスパス  担当：小河原（オガワラ）、山本

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前4-11-7

TEL：03-5771-7711（代表） FAX：03-5771-7712 E-mail：nespace@nico.or.jp

表参道・新潟館ネスパス活用説明会を開催します

別 紙

表参道・新潟館ネスパス 行き ※ＦＡＸの場合、送付文は不要

令和４年度 表参道・新潟館ネスパス活用説明会参加申込書

●日  時：令和４年 12月 14日（水）14:00～15:30

●開催方法：zoomウェビナーによるオンライン開催

◎【電子メールでお申し込みの場合】

  本紙に必要事項を入力して、お申し込みください。

事業者名・ご住所・ご連絡先・参加人数・参加者の職名・お名前・メールアド

レスを、メール本文に入力して、お申し込みいただいても結構です。

メールアドレス nespace@nico.or.jp

◎【ＦＡＸでのお申し込みの場合】

  本紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

ＦＡＸ送信番号 03-5771-7712

お申し込み期限：令和４年 11 月 24 日（木）

事業者名

（法人・団体名）

ご 住 所
〒

ご 連 絡 先

電話番号：

ファクス：

メ ー ル：

参加者の

職名

お名前

メールアドレス
※記載いただいたメール

アドレスに、当日のＵＲＬ

をお送りいたします。

参

加

人

数

人

職名 お名前 メールアドレス

接続テスト
※12/2(金)11 時～15 時
(接続が確認できた時点
でテストは終了です)

□希望する（上記メールアドレスにＵＲＬを送ります）

□希望しない

【この件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人にいがた産業創造機構  表参道・新潟館ネスパス 小河原（オガワラ）、山本

  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前４－11－７

  電話：03-5771-7711、ＦＡＸ：03-5771-7712、メールアドレス：nespace@nico.or.jp

※記載いただいた個人情報は、ネスパス及び当館常設物販店舗「新潟食楽園」からの

催事案内などのご連絡のみに使用させていただき、他の目的では使用いたしません。

mailto:nespace@nico.or.jp